sc“i]tzengau

Schutzengau Main-Spessart
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
Luftgewehr 1.10.30 Jugend m
7 von 10 Starter am 17.01.2026 in Haibach - KuS-Halle

schmzeﬂgau

Platz St-Nr. Name
1 0019 Guevara, Noah
2 0384 Budel, Tom
3 0385 Brandenburg, Felix
4 0380 Otto, Marcel
5 0387 Leder, Niklas
6 0388 Eisenhofer, Felix
7 0020 Neumann-Grunow, Finn
NA 0379 Hof, Leon
NA 0390 Roth, Maximilian
NA 0389 Heck, Joachim

Verein

SG 1928 Glattbach

SV Haibach

SV Grintal Hosbach

SV Haibach

SV Grintal Hésbach

SV Grintal Hésbach
Spessartschiitz Vormwald

SV Diana Dettingen

SV Hubertus Oberbesse...

SV Oberafferbach

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 1/1

Serien

99,9 101,5 96,0 101,4

98,6 944 101,8 97,8

93,5 93,1 96,2 929
93,7
85,4
87,7

92,7

90,1
88,6
87,8
89,8

88,4
89,3
85,0
82,7

94,7
90,6
90,4
84,7

0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0

Gesamt

398,8

392,6

375,7

366,9
353,9
350,9
349,9

0,0
0,0
0,0

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe

erstellt am 17.01.2026 um 18:53 Uhr



