



Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftgewehr 1.10.30 Jugend m

7 von 10 Starter am 17.01.2026 in Haibach - KuS-Halle



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0019	Guevara, Noah	SG 1928 Glattbach	99,9 101,5 96,0 101,4	398,8 Ringe
2	0384	Büdel, Tom	SV Haibach	98,6 94,4 101,8 97,8	392,6 Ringe
3	0385	Brandenburg, Felix	SV Gründtal Hösbach	93,5 93,1 96,2 92,9	375,7 Ringe
4	0380	Otto, Marcel	SV Haibach	93,7 90,1 88,4 94,7	366,9 Ringe
5	0387	Leder, Niklas	SV Gründtal Hösbach	85,4 88,6 89,3 90,6	353,9 Ringe
6	0388	Eisenhofer, Felix	SV Gründtal Hösbach	87,7 87,8 85,0 90,4	350,9 Ringe
7	0020	Neumann-Grunow, Finn	Spessartschütz Vormwald	92,7 89,8 82,7 84,7	349,9 Ringe
NA	0379	Hof, Leon	SV Diana Dettingen	0,0 0,0 0,0 0,0	0,0 Ringe
NA	0390	Roth, Maximilian	SV Hubertus Oberbesse...	0,0 0,0 0,0 0,0	0,0 Ringe
NA	0389	Heck, Joachim	SV Oberafferbach	0,0 0,0 0,0 0,0	0,0 Ringe